MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

OFICIO EXTERNO Nº 1351

Autoria: Jovani Ferreira dos Santos
Nº do Protocolo: 221/2024
Protocolado em: 03/07/2024 09h58

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência e por seu intermédio, aos ilustres Pares na Câmara Municipal, o a

penso  Projeto de Lei  Municipal  nº.  23/2024,de  26 de junho de 2024,  que “Dispõe
sobre a abertura de Crédito Adicional Especial ao Orçamento
do  Município  de  Itambacuri  para  o  exercício  financeiro  de
2024  -  Lei  Municipal  nº  1.053/2023  e  atualiza  as  Leis
Municipais  nº  1.031/2023 -  LDO 2024 e  948/2021 -  Plano
Plurianual 2022 a 2025, com fundamento no Artigo 43, da Lei
4.320/1964 e dá outras providências”.

Atenciosamente,

Jovani Ferreira dos Santos
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 08:38:46 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
va

ni
 F

er
re

ira
 d

os
 S

an
to

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 it

am
ba

cu
ri

.c
am

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 H

H
EY

X-
N

N
A6

Q
-N

AP
LZ

-M
YI

H
D

-Z
ZU

O
P

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Praça dos Fundadores, nº 325 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/HHEYX-NNA6Q-NAPLZ-MYIHD-ZZUOP
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/HHEYX-NNA6Q-NAPLZ-MYIHD-ZZUOP

MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Oficio Externo Nº 1351
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 02/07/2024 14:27:55
Hash Interno: ejkehjncpq95ixiaqgsjieaneg77bd20op2rqm3e

Chave de Verificação

HHEYX-NNA6Q-NAPLZ-MYIHD-ZZUOP
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.itambacuri.cam.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

043.***.***-99 Jovani Ferreira dos Santos Assinado em 02/07/2024 14:28

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 08:38:46 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
va

ni
 F

er
re

ira
 d

os
 S

an
to

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 it

am
ba

cu
ri

.c
am

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 H

H
EY

X-
N

N
A6

Q
-N

AP
LZ

-M
YI

H
D

-Z
ZU

O
P

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Praça dos Fundadores, nº 325 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/oficio/34/documento
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/HHEYX-NNA6Q-NAPLZ-MYIHD-ZZUOP
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/HHEYX-NNA6Q-NAPLZ-MYIHD-ZZUOP